Bu çalışmada toplumun çekirdeğini oluşturan aile kurumunun sağlam zemin üzerine

kurulması, fonksiyonları ve sağlıklı bir biçimde devamı için alınabilecek tedbir ve

önlemlerin neler olduğu Ebû Mansûr el-Mâtürîdî (ö. 333/944) perspektifinden tespit

edilmeye çalışılacaktır. İmam Mâtürîdî, aile kurumuna insan neslinin çoğalması; dünya

ve ahiret mutluluğunun kazanılması, dinî ve ahlakî değerlerin gelecek nesillere

aktarılması vb. birey ve topluma yönelik fonksiyonundan dolayı büyük değer

atfetmektedir.

Abstract

In this study, it will be tried to determine from the perspective of Abū Manṣūr al-Māturīdī

(d. 333/944) what measures and measures can be taken for the establishment of the family

institution, which is the core of the society, on a solid ground, its functions and its healthy

continuation. Imam Maturidi, the increase of the human generation to the family institution;